Smluvní pokuta je splatná na základě jejího vyúčtování na účet a ve lhůtě uvedené v tomto 

I 

vyúčtování. 

4. Osoba povinná strpí na služebném pozemku výkon služebnosti ve prospěch osoby oprávněné, a 
to v rozsahu a způsobem dohodnutým v této smlouvě. 

5. Služebnost se znzuJe úplatně za jednorázovou úhradu ve výši 142 053,- Kč 

(slovy jednostočtyřicetdvatisícpadesáttři korun českých) s tfm, že cena je bez DPH. K uvedené 
sazbě bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným právním předpisem. 
Dohodnutá částka bude uhrazena v termínu do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními 
stranami na účet osoby povinné č.